[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.09.2012 г.
                                 № 1287

г. Цимлянск

О признании утратившим силу постановления

Администрации района от 02.07.2010 г. № 799

«Об утверждении административного регламента»

В связи с изменением Федерального законодательства в сфере образования в вопросах проведения аттестации педагогических работников на квалификационную категорию,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Цимлянского района от 02.07.2010 г. № 799 «Об утверждении административного регламента» признать утратившим силу.

2. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами Администрации района Светличного В.В.

Исполняющий обязанности

Главы Цимлянского района                                             А.Н. Зиновьев

Постановление вносит

отдел образования

Администрации Цимлянского района